PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 05.04.2023
Lista 1. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Erleta Kryezi

	2. Alisa Ramani-Bajra

	3. Elina Azari

	4. Burim Murtezi

	5. Filloreta Sallahu

	6. Djellza Rexhepi

	7. Sherife Aliu

	8. Armend Berisha

	9. Elza Ukaj

	10. Habibe Dugolli

	11. Gentiana Veseli

	12. Altina Qafleshi

	13. Festina Marevci

	14. Florina Kryeziu

	15. Gentiana Halilaj

	16. Agnesa Berisha

	17. Veronita Veliu

	18. Erionë Osmanaj

	19. Bleona Kryeziu

	20. Florijana Thaçi

	21. Greta Berisha

	22. Laureta Salihu

	23. Diana Maliqi


































PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 06.04.2023
Lista 2. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Donjet Tahiraj

	2. Bekim Rushiti

	3. Suvejda Sofiu

	4. Kthesa Sertollaj

	5. Sofije Gucati

	6. Endrina Bajraktari

	7. Egzona Mulliqi

	8. Azize Sopa

	9. Fadil Asllani

	10. Besarta Gerxhaliu

	11. Elma Morina

	12. Adelina Deda

	13. Adelina Latifi

	14. Valbone Krasniqi

	15. Alba Zyba

	16. Fahida Murati

	17. Halil Metaj

	18. Ardita Isufi-Sadiku

	19. Elton Racaj

	20. Liridone Hajdari

	21. Valbone Pllana

	22. Donike Muji-Ferati

	23. Ermelinda Krasniqi





























PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 07.04.2023
Lista 1. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Fitore Jashari

	2. Yllza Jahmurataj

	3. Lorena Selimi

	4. Bubulina Alija

	5. Yllka Bytyqi

	6. Valbone Murati Behrami

	7. Albina Ademi

	8. Dafina Brahaj

	9. Albina Vishi

	10. Burim Hajdari

	11. Bledar Miftari

	12. Arta Ibriqi

	13. Altesa Beqiri

	14. Kimete Gashi

	15. Edina Topojani

	16. Muhamet Nevzadi

	17. Gezim Zhujani

	18. Armend Zogaj
































PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 12.04.2023
Lista 3. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Mehreme Kabashi

	2. Leonora Haliti

	3. Valbona Mexhani

	4. Butrint Thaqi

	5. Fjolla Hamza

	6. Bastri Peci

	7. Ermone Krasniqi

	8. Alberine Thaqi

	9. Luan Berisha

	10. Albiona Gashi

	11. Anjeza Dushi

	12. Edison Shala

	13. Bleona Gashi

	14. Altina Tahiri

	15. Rina Bekteshi

	16. Liridona Ademi

	17. Shyhrete Rrustemaj

	18. Rita Miftari
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PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 13.04.2023
Lista 4. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Rona Haxhiu

	2. Djellza Bajrami

	3. Fitore Sadiku

	4. Shpresa Rushiti

	5. Teuta Abdullahu

	6. Vesa Pelaj

	7. Ardian Zekaj

	8. Flaka Demukaj

	9. Sahara Fazliu

	10. Fjolla Cahani

	11. Nurije Ali Arifi

	12. Hasnije Vehapi

	13. Albina Çitaku

	14. Fatbardh Gashi

	15. Bleona Llugaxhiu

	16. Florentina Llugaxhiu

	17. Alma Krivaqa






























PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 14.04.2023
Lista 2. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Erza Hajdari

	2. Benjamin Hatullahu

	3. Arianit Zuzaku

	4. Fehim Peci

	5. Blentina Biba

	6. Hyrisha Nebiu

	7. Leonora Selmani

	8. Brikena Mehmeti

	9. Arta Hyseni

	10. Mihrije Troshupa

	11. Emona Ymeri

	12. Arbenita Babiqi-Hasimi

	13. Liza Sejdiu

	14. Zgjim Mushkolaj

	15. Iliriana Bytyqi-Osmani

	16. Liridona Pajaziti

	17. Kujtese Ymeri

	18. Eduard Kozhani































PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 25.04.2023
Lista 3. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Sabina Krasniqi

	2. Agnesa Koshi Baruti

	3. Venera Ademi

	4. Qendresa Dubova

	5. Atdhe Shabani

	6. Blerta Hyseni

	7. Diellza Spahiu

	8. Milazim Vokshi

	9. Djellza Haliti

	10. Edona Buliqi

	11. Doruntina Gela

	12. Djellza Begu

	13. Edona Gjata

	14. Emine Tahiri

	15. Ylfete Zeqiri

	16. Kaltrina Hasani

	17. Donika Maliqi

	18. Shkelqesa Durmishaj

	19. Antigona Avdullahu

	20. Edona Loshaj

	21. Ardit Jashari

	22. Burhan Halabaku

	23. Elmaze Thaqi

	24. Erolinda Veliu
































PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 28.04.2023
Lista 3. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Anilë Krasnqi

	2. Arjeta Muharremi

	3. Azemine Demiri

	4. Agime Ramadani-Ademi

	5. Elona Alushani

	6. Fjolla Gashi-Gurguri

	7. Zymrije Hajdari

	8. Bletina Poroshtica-Kosumi

	9. Granite Gashi

	10. Florentina Halili

	11. Nazmije Beqiri

	12. Edita Bytyqi

	13. Arjana Mulaj

	14. Valdete Zeqiri

	15. Ajmane Mulaku

	16. Enis Mehmeti














________________________________________________________________________________________________________________
Faqe 7 nga 8
